ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Ставропольского края" и в соответствии со
статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу-
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

26 ноября 2015 года
№ 2302-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Ставропольского края

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Закон Ставропольского края от 20 ноября 2007 г. № 61-кз "О государст-

венной поддержке финансово-неустойчивых сельскохозяйственных организаций
в Ставропольском крае";

2) пункт 17 статьи 2 Закона Ставропольского края от 10 декабря 2014 г.
№ 117-кз "О приостановлении действия Закона Ставропольского края "О госу-
дарственной поддержке финансово-неустойчивых сельскохозяйственных орга-
низаций в Ставропольском крае" и отдельных положений законодательных ак-
тов Ставропольского края и признании утратившими силу отдельных положе-
ний законодательных актов Ставропольского края в связи с Законом Ставро-
польского края "О бюджете Ставропольского края на 2015 год и плановый пе-
риод 2016 и 2017 годов".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров